РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕНЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 июня 2018 года                        № 38                                      п. Долотинка

О назначении ответственного должностного лица

	Во исполнение пункта 4 распоряжения Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»:

1. Кирьянова Алексея Геннадиевича – главного специалиста Администрации Треневского сельского поселения назначить ответственным должностным лицом за представление в управление по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области информации, предусмотренной пунктами 12 и 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228, в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Администрации Треневского сельского поселения.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Треневского сельского поселения                                        И.П. Гаплевская

 С распоряжением ознакомлен (а):          _____________   А.Г. Кирьянов